
Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/04/2017Brut Dames

Liste de résultats

COUPE COTE MAGAZINE-CHERVO
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 TRUEBA Marie-Chantal GRANDE BASTIDE FRA 14,8 16 22

2 BOUTHORS Dominique GRANDE BASTIDE FRA 13,8 14 18

3 HAUGUEL Caroline RIVIERA BARBOSS FRA 14,1 15 17

4 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 18,0 19 17

5 FEVRE Michele GRANDE BASTIDE FRA 20,8 22 14

6 JIMENES Nicole BIOT FRA 34,0 37 11

7 LEBLANC Catherine MONTE CARLO FRA 22,0 24 10

8 CHAPOLARD Cathy MANDELIEU FRA 21,1 23 9

9 THOMAS Veronique ASPTT NICE COTE FRA 29,5 32 9

10 CORDIER Marie GRANDE BASTIDE FRA 16,6 18 7

11 CORNIC Yveline PACA FRA 26,9 29 6

12 ORTELLI Paule MANDELIEU FRA 25,7 28 4
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/04/2017Brut Messieurs

Liste de résultats

COUPE COTE MAGAZINE-CHERVO
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 VERSIER Jean-Christophe ROYAL MOUGINS FRA 2,9 2 32

2 GAMARD André CHAMONIX FRA 8,2 8 28

3 LE FAUCHEUR Loic MONTE CARLO FRA 7,1 7 28

4 REPOSSI Alberto MONTE CARLO FRA 12,9 14 27

5 MARANI Claude MONTE CARLO FRA 12,8 14 26

6 BAZZOLI Italo MONTE CARLO FRA 6,0 6 25

7 LABOUYRIE Philippe NICE FRA 12,8 14 24

8 TRAPANI Ermanno MONTE CARLO FRA 7,2 7 23

9 KOHMSTEDT Klaus MONTE CARLO FRA 7,9 8 23

10 ZWAHLEN Thierry MANDELIEU FRA 9,1 10 22

11 LARCHER Yann MARIVAUX FRA 7,7 8 22

12 RAMOS Jean-Michel MONTE CARLO FRA 9,1 10 21

13 BRUS Alain NICE FRA 13,0 14 20

14 LIBOUBAN Patrick BTP RETRAITE FRA 11,0 12 20

15 LAURENT Alain NICE FRA 13,5 15 19

16 KARCHOUD André BIOT FRA 11,9 13 19

17 SCANDOLA Henri ASSP MONACO FRA 13,2 14 19

18 BERLINGERI Joseph VICTORIA FRA 10,4 11 18

19 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,6 12 18

20 MACARIO Stéphane DEPARTEMENT FRA 15,2 17 16

21 PLANTEROSE Bernard CANNES-MOUGINS FRA 8,7 9 16

22 MARTINI Marino MONTE CARLO FRA 14,4 16 14

23 DIETRICHS Jean-Pierr CONVERGENCES FRA 15,3 17 13

24 MAUREL Gil COTE BLEUE FRA 15,0 16 13

25 GANGNAT-TUNZINI Gabriel CANNES-MOUGINS FRA 14,8 16 13

26 EBERSWEILER Eric VICTORIA FRA 11,9 13 8
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/04/2017Brut Messieurs

Liste de résultats

COUPE COTE MAGAZINE-CHERVO
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BRIOLAND Didier PACA FRA 16,9 19 20

2 SERDET Daniel MONTE CARLO FRA 16,8 19 19

3 SAUTIER Jean-François MONTE CARLO FRA 18,4 20 19

4 PASTOR Michel Jacques MONTE CARLO FRA 17,1 19 16

5 SERAIN Daniel CONVERGENCES FRA 18,4 20 15

6 TAIEB Laurent PROVENCAL FRA 17,6 20 15

7 MACIEJEWSKI Eric VICTORIA FRA 17,8 20 15

8 FREMONT Martial RIVIERA BARBOSS FRA 18,1 20 14

9 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,1 20 14

10 GARRIOU Gerard PACA FRA 19,3 22 13

11 MOREL Jacques BIOT FRA 20,8 23 12

12 SACCO Claude VICTORIA FRA 22,9 26 12

13 LE GRAVEREND Yves MONTE CARLO FRA 20,1 22 11

14 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 22 11

15 ROUX Criss MONACO FRA 22,4 25 11

16 LAROQUE Christian MANDELIEU FRA 23,0 26 10

17 BEZAYRIE Gilbert VICTORIA FRA 17,1 19 10

18 VIOLET Gilles MANDELIEU FRA 17,9 20 10

19 GHENASSIA Robert MONTE CARLO FRA 17,1 19 10

20 JIMENES Fernand BIOT FRA 28,0 32 10

21 GUILLON-XENARD Patrick VICTORIA FRA 21,4 24 10

22 JACQUET Jean Michel RIVIERA BARBOSS FRA 27,9 32 9

23 VENOU Jean-Pierre TAULANE FRA 30,9 35 9

24 LEBLANC Michel MONTE CARLO FRA 18,9 21 8

25 CASTELLANA Gérard MONTE CARLO FRA 35,5 41 7

26 SPIEL Bruno CANNES ESPACE FRA 23,8 27 7

27 SOLMI Raymond VICTORIA FRA 28,1 32 6

28 XUEREB Richard VICTORIA FRA 22,8 26 6

29 CHAMBRILLON Jean-Pierre VICTORIA FRA 20,3 23 5

30 MONIGATTI Giangiacomo GRANDE BASTIDE FRA 30,7 35 5

31 GIGOUX Michel PACA FRA 30,4 35 3
-



Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/04/2017Net Dames

Liste de résultats

COUPE COTE MAGAZINE-CHERVO
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 JIMENES Nicole BIOT FRA 34,0 37 46

2 TRUEBA Marie-Chantal GRANDE BASTIDE FRA 14,8 16 38

3 THOMAS Veronique ASPTT NICE COTE FRA 29,5 32 38

4 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 18,0 19 33

5 FEVRE Michele GRANDE BASTIDE FRA 20,8 22 33

6 LEBLANC Catherine MONTE CARLO FRA 22,0 24 32

7 BOUTHORS Dominique GRANDE BASTIDE FRA 13,8 14 32

8 HAUGUEL Caroline RIVIERA BARBOSS FRA 14,1 15 30

9 ORTELLI Paule MANDELIEU FRA 25,7 28 27

10 CORNIC Yveline PACA FRA 26,9 29 26

11 CHAPOLARD Cathy MANDELIEU FRA 21,1 23 25

12 CORDIER Marie GRANDE BASTIDE FRA 16,6 18 21
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/04/2017Net Messieurs

Liste de résultats

COUPE COTE MAGAZINE-CHERVO
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 REPOSSI Alberto MONTE CARLO FRA 12,9 14 40

2 MARANI Claude MONTE CARLO FRA 12,8 14 40

3 LABOUYRIE Philippe NICE FRA 12,8 14 38

4 GAMARD André CHAMONIX FRA 8,2 8 36

5 LE FAUCHEUR Loic MONTE CARLO FRA 7,1 7 35

6 LAURENT Alain NICE FRA 13,5 15 34

7 VERSIER Jean-Christophe ROYAL MOUGINS FRA 2,9 2 34

8 BRUS Alain NICE FRA 13,0 14 33

9 ZWAHLEN Thierry MANDELIEU FRA 9,1 10 32

10 MACARIO Stéphane DEPARTEMENT FRA 15,2 17 32

11 KOHMSTEDT Klaus MONTE CARLO FRA 7,9 8 31

12 RAMOS Jean-Michel MONTE CARLO FRA 9,1 10 31

13 KARCHOUD André BIOT FRA 11,9 13 31

14 SCANDOLA Henri ASSP MONACO FRA 13,2 14 31

15 BAZZOLI Italo MONTE CARLO FRA 6,0 6 31

16 TRAPANI Ermanno MONTE CARLO FRA 7,2 7 30

17 LIBOUBAN Patrick BTP RETRAITE FRA 11,0 12 30

18 LARCHER Yann MARIVAUX FRA 7,7 8 30

19 DIETRICHS Jean-Pierr CONVERGENCES FRA 15,3 17 29

20 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,6 12 29

21 MARTINI Marino MONTE CARLO FRA 14,4 16 28

22 BERLINGERI Joseph VICTORIA FRA 10,4 11 27

23 GANGNAT-TUNZINI Gabriel CANNES-MOUGINS FRA 14,8 16 26

24 MAUREL Gil COTE BLEUE FRA 15,0 16 25

25 PLANTEROSE Bernard CANNES-MOUGINS FRA 8,7 9 22

26 EBERSWEILER Eric VICTORIA FRA 11,9 13 16
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/04/2017Net Messieurs

Liste de résultats
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CASTELLANA Gérard MONTE CARLO FRA 35,5 41 47

2 SAUTIER Jean-François MONTE CARLO FRA 18,4 20 38

3 BRIOLAND Didier PACA FRA 16,9 19 37

4 SERDET Daniel MONTE CARLO FRA 16,8 19 35

5 SERAIN Daniel CONVERGENCES FRA 18,4 20 34

6 SACCO Claude VICTORIA FRA 22,9 26 34

7 JACQUET Jean Michel RIVIERA BARBOSS FRA 27,9 32 33

8 LAROQUE Christian MANDELIEU FRA 23,0 26 33

9 FREMONT Martial RIVIERA BARBOSS FRA 18,1 20 33

10 JIMENES Fernand BIOT FRA 28,0 32 33

11 VENOU Jean-Pierre TAULANE FRA 30,9 35 33

12 ROUX Criss MONACO FRA 22,4 25 33

13 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 22 32

14 MACIEJEWSKI Eric VICTORIA FRA 17,8 20 32

15 PASTOR Michel Jacques MONTE CARLO FRA 17,1 19 32

16 MOREL Jacques BIOT FRA 20,8 23 31

17 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,1 20 31

18 GUILLON-XENARD Patrick VICTORIA FRA 21,4 24 31

19 GARRIOU Gerard PACA FRA 19,3 22 30

20 TAIEB Laurent PROVENCAL FRA 17,6 20 30

21 MONIGATTI Giangiacomo GRANDE BASTIDE FRA 30,7 35 29

22 GHENASSIA Robert MONTE CARLO FRA 17,1 19 27

23 LE GRAVEREND Yves MONTE CARLO FRA 20,1 22 27

24 VIOLET Gilles MANDELIEU FRA 17,9 20 26

25 CHAMBRILLON Jean-Pierre VICTORIA FRA 20,3 23 25

26 SOLMI Raymond VICTORIA FRA 28,1 32 25

27 BEZAYRIE Gilbert VICTORIA FRA 17,1 19 23

28 SPIEL Bruno CANNES ESPACE FRA 23,8 27 23

29 LEBLANC Michel MONTE CARLO FRA 18,9 21 23

30 XUEREB Richard VICTORIA FRA 22,8 26 20

31 GIGOUX Michel PACA FRA 30,4 35 17
-


